## **DECRETO Nº 34.948**

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo Digital nº 598/2025,

## **RESOLVE:**

- **Art. 1º** Nomear o Conselheiro Tutelar **Tiago de Oliveira Ribeiro** para exercer a função de Coordenador do Conselho Tutelar de Cachoeiro de Itapemirim CONTUCI/Regional I, *a partir de 12 de fevereiro de 2025*.
- **Art. 2º** Nomear o Conselheiro Tutelar **Jessé Pereira Martins** para exercer a função de Coordenador do Conselho Tutelar de Cachoeiro de Itapemirim CONTUCI/Regional II, a partir de 10 de janeiro de 2025.
- **Art. 3º** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 08 de janeiro de 2025.

## THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO Prefeito Municipal

Rua Brahim Antônio Seder, 96/102 • Centro Cachoeiro de Itapemirim • ES • CEP 29300-060

